
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่  ๗

65097310459

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๘๐๐๓ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๐ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันตก  ระหว่าง กม.๑๙+๐๐๐(LT.) - กม.๒๐+๒๕๙(LT.) และ กม.๑๖+๘๘๐(RT.) - กม.๑๙+๐๙๐(RT.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25,000,000.00 บาท

24,725,800.00 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 25,000,000.00

โครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค๒๕๖๖รหัส๒๘๐๐๓โครงการบูรณะโครงข่าย

ทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค๒๓๐ถนนวงแหวนรอบเมืองขอนแก่นด้านทิศตะวันตก

กม.๑๙+๐๐๐(LT.)-กม.๒๐+๒๕๙(LT.)และ กม.๑๖+๘๘๐(RT.)-กม.๑๙+๐๙๐(RT.)

1

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 24,725,000.00

0405556003111 บริษัท เค.จี.บี.เอ็นจิเนียริ่ง (2020) จำกัด 24,700,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0405556003111
บริษัท เค.จี.บี.เอ็นจิเนียริ่ง (2020)

จำกัด
651122018908 ขก.1/8/2566 15/11/2565 24,688,589.72 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


